Winlstaro datf istruzlosib, dell Unlvérsita &

) _deirg carca,

¥ Dlparﬁmpnto per {a Programinazione.

o ‘Ditezions Génatale pefinterventin
* matails gt edllizia scolastica, nerla.

S destions del fondl struthual per.

Mur 1 %tg[zl%:;e pRer ijnnovaz[one digitale
01

- FONDI
JTRUTTURALI \ (R
EUROPE] 2014-2020

‘Unione Europea PER LA SCHOLA - COLPETERTE £ ARBIENTI ?Eﬁ VAPPREHDIMENTO (FSE-FESR)

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE" (SAiS01200T)
84078 Vallo della Lucania (SA) - Via L. Rinaldi,1

tel. (+39) 0974 - 4147 - Codice Fiscale: 84000700652~ C.U, UF97M0

Sito web: www.liceoparmenidevallo.gov.it e-mail:sais01200t@istruzione.it sais01200t@pec.istruzione.it
- Avviso MIUR n37944 del 12/12/2017--Codice nazionale progetto 10.8.1.B1-FESRPON-2018-CA-61
- -Titolo progetto: " Laboratotio Linguistico All in One" = CUP: E75B18000070007

Decreto n. 107
Prot. n. 218/ V.5 Vallo della Lucania, 21/01/2018

OGGETTOQ: : Determina avvio procedura di acquisto materiale di pubblicitd progetto PON FESR 10.8.1.B1-
FESRPON-2018-CA-61 - Titolo "LABORATORIO LINGUISTICO ALL IN ONE" .CUP: E75B18000070007- CIG:
ZD526C98C2

IL DIRIGENTE SCOLASTICO e
VISTO it R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente Pamministrazione del Patrimonio e la Contabilita
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regul'amenio recante
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dellalegge 15 marzo 1997, n. 59;
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione
amministrativa”;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;
VISTO I'art. 32 del D.Lgs 50/2016 "Fasi delle procedure di affidamento™
VISTO il D. I. n. 129 del 28/08/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contablle delle istituzioni scolastiche”; 7
VISTO ['Awviso prot. n. 37944 del 12/12/2017 e la relativa Autorizzazione Prot. n. AOODGEFID 9997 del
20/04/2018 e successiva lettera di formale autorizzazione dell'intervento ed il relativo impegno di spesa di
questa Istituzione Scolastica (Prot. n. AOODGEFID 9866 del 20/04/2018 - Codice Identificativo Progetto:
10.8.1.B1-FESRPON-2018-CA-61, importo complessivo autorizzato: € 24.999,98);
CONSIDERATO che [attivita di informazione e pubblicitd & elemento obbligatoric di ogni intervento finanziato
con | fondi strutturali (Regolamento UE 1303/2013);
RITENUTO opportuno procedere all'acquisto del sotto indicato materiale relativo all'azigge gl,ippbbl;glta e
sensibilizzazione per il progetto 10.8.1.81-FESRPON-2018--CA-61~ Titolo “"LABORATORIO LINGUISTICO ALL IN
ONE"

TIPOLOGIA

TARGA in Plexiglass PER ESTERNO 70x60 orizz.
TARGA in Plexiglass PER INTERNO 50X40 orizz.
Etichette adesive per inventario

RILEVATA I'assenza all’interno delle convenzioni CONSIP di cui alf’art. 26, c.1, della L.488/1999, aventi ad
oggetto beni/servizi comparabili con quelli relativi alla presente procedura;

CONSIDERATO che il valore della fornitura in oggetto potrd essere di massimo € 436,53 inclusa IVA;

ACCERTATO che la disponibifita finanziaria del progetto 10.8.1.B1-FESRPON-2018-CA-61 LABORATORIO
LINGUISTICO ALL IN ONE”; b g ik 1o

RTEIR AT - ST




“Winfetgio’ défrmmzzoﬁa, el unwefuﬁé 6
delin Ricerca
D]pam;nentopeﬂa fifp rammaz‘pne

FONDI

ITRUTTURQLl : 0 ‘g;_et;zomsg?emeper
EUROPE! il z014-2020 i Ei

[Unlone Euiopea PERLASCUOLA - COMBETENZE E ARDIENTI PER LAPERENDINENTD. {FSE- ﬂﬁ?)

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE” (SAIS01200T)
84078 Vallo della Lucania (SA) - Via L. Rinaldi,1

tel, (+39) 0974 - 4147 - Codice Fiscale: 84000700652- c.u. uro7Mo

Sito web: www.liceoparmenidevallo.gov.it e-mail:sais01200t@istruzione.it sais01200t@pec.istruzione.it
- Awviso MIUR n37944 del 12/12/2017-Codice nazlonale progetto 10.8.1.B1-FESRPON-2018-CA-61" -~
- -Titolo progetito: " Laboratorio Linguistico All in One” — CUP: E75B18000070007

RITENUTO adeguato esperire la procedura mediante procedura in economia/affidamento diretto considerata
I'esigua entitd dell'importo, ai sensi deil'art. 36 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50;
Tutto cid visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente

DETERMINA

1. Didichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

2. Di awviare la procedura di acquisto del sottoindicato materiale relativo all'azione di pubblicita e
sensibilizzazione per il progetto PON FESR10.8.1.B1-FESRPON-2018-CA-61 - Titolo "LABORATORIO
LINGUISTICO ALL iN ONE" CUP: E75B18000070007

TIPOLOGIA ‘
TARGA in Plexiglass PER ESTERNOQ 70x60 orizz.
TARGA in Plexiglass PER INTERNO 50X40 orizz.
Etichette adesive per inventario
3. Di determinare I'importo massimo per la realizzazione della fornitura di cui all’ art. 2 in € 436,53, inclusa
IVA;
4. Di individuare la Ditta: Pubblimedia Sign S.r.l. Via Croce, 1184078 - Vallo della Lucania (Sa) C.F./P.lva
03923940658 ~mail pec: pubblimediasign@pec.it quale operatore economico a cui richiedere il preventivo;
5. di imputare la spesa al Progetto PON FESR10.8.1.B1-FESRPON-2018-CA-61 - Titolo “LABORATORIO
LINGUISTICO ALL IN ONE", che presenta la necessaria copertura;

6. didare atto che il CUP di riferimento assegnato é il seguente: E75B18000070007;

7. didare atto che il CIG di riferimento assegnato & il seguente: ZD526C98C2

8. Ulstituzione scolastica si riserva la facolta: T T

« di non procedere all’affidamento se |'offerta non risulta conveniente o Idonea in relazione all’'oggetto del
contratto,

+ di decidere in sede di valutazione del preventivi di definire e/o variare il numero delle unita da acquistare
e/o di rinunciare all’ acquisto di alcuni materiali;
Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 24171990, viene nominato Responsabile del
Procedimento il Dirigente Scolastico Prof. Francesco Massanova;
Di precisare, sin da ora, che:
a) la ditta affidataria dovra assumere tutti gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari di cui alla Legge
136/2010, con individuazione del “conto dedicato” su cui utilmente poter disporre il bonifico per il
pagamento, le generalitd ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare sullo stesso, con 'impegno a
comunicare ogni modifica relativa ai dati trasmessi; SR
b) il controllo dei requisiti in capo all’affidatario avverrd al sensi e secondo le modalita di cul all’art. 86, D.
L.vo 50/2016 ed al relativo allegato XVil.
La presente determinazione a contrarre sard pubblicata all’Albo e sul sito web dell’Istituto.
9. Il presente Decreto reso pubblicato all'albo on line d'istituto e nell'apposita area riservata ai PON di questa
Istituzione Scolastica sul sito web: www. liceoparmenidevalio.gov.it. w1 b
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco Massanova

*F#?m gutografa ostituita a mezzo stampa
gimsen tﬁeijfart ma 2, del D. Lgs. n. 39/93

n‘«#

ool o Harrese 2’




